
M u n i c i p i o  d e  O r o c u é
Nit. 892099392-4

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 202300990

BENEFICIARIO: SERVIENTREGA S.A DOCUMENTO: 860512330 - 3 FECHA / ORDEN: 2023-09-25

MOD. SELECCIÓN: MINIMA CUANTIA SOPORTE: CPS TIPO: CUENTA POR PAGAR

REGISTROS NÚMERO: 33 - MINIMA CUANTIA NÚMERO RP: 0003 FECHA RP: 2023-01-16

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES Y
REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2023
16-01/2.1.2.02.02.008-

0000000000000-
0000000-36-01-056-00

56.0 OTROS SERVICIOS DE VENTA DE ESPACIO O 
TIEMPO PUBLICITARIO

1.2.4.3.04 - SGP-
PROPOSITO GENERAL-

LIBRE DESTINACION
MUNICIPIOS CATEGORIAS

4, 5 Y 6

3.000.000,00

PRESTAR EL SERVICIO DE ENTREGA DE CORRESPONDENCIA Y CERTIFICADO DE CORREO ELECTRÓNICO PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE 
LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE OROCUÉ CASANARE.,

CUENTA NÚMERO DÉBITO CRÉDITO

51117902 3.000.000,00 0,00

24010101 0,00 900.000,00

24905401 0,00 2.100.000,00

TOTALES 3.000.000,00 3.000.000,00

VALOR TOTAL                 3.000.000,00

DEDUCCIONES

TOTAL A PAGAR          3.000.000,00

                 ${valor}

_______________________________
REVISO

_________________________________
APROBO

Municipio de Orocué


